
RF-8164

RF-8165

リフォーム

サイクル消臭 防カビ

サイクル消臭 防カビ

巾92.5㎝ ↕32.1㎝ ↕ 46.2㎝   

巾92.5㎝ ↕32.2㎝ ↕30.8㎝   

リフォームおすすめ

準不燃　防火種別 2-3　H108

準不燃　防火種別 2-3　H108

天井：RF-8165

RF-8165

RF-8164

32.2㎝

30.8㎝

天井
空気を洗う壁紙Ⓡ　準不燃
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RF-8167

RF-8170RF-8169RF-8168

RF-8166
巾92㎝   準不燃　防火種別 2-3　H109

リフォームおすすめサイクル消臭 防カビ 表面強化

サイクル消臭 防カビ

巾92㎝    準不燃　防火種別 2-3　H109
リフォーム

天井に使っても空間の明るさを損なわないペールカラー。
柔らかなプリント表現と相まって安らぎのある雰囲気を作ります。
子ども部屋や書斎、寝室などプライベートな空間におすすめです。

RF-8166

空気を洗う壁紙Ⓡ　天井
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RF-8174RF-8173RF-8172RF-8171
巾92㎝    巾92㎝    
サイクル消臭 防カビ 表面強化 サイクル消臭 防カビ

準不燃　防火種別 2-3　H109 準不燃　防火種別 2-3　H109
リフォームおすすめ リフォームおすすめ

RF-8171

リフォーム

空気を洗う壁紙Ⓡ　天井
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RF-8178

RF-8179

RF-8180

RF-8175

RF-8176

RF-8177 準不燃　防火種別 2-3　H109準不燃　防火種別 2-3　H108

準不燃　防火種別 2-3　H109

準不燃　防火種別 2-3　H109

サイクル消臭 防カビ サイクル消臭 防カビ

サイクル消臭 防カビ 抗菌性

サイクル消臭 防カビ 抗菌性

巾92.5㎝ ↕32.1㎝ ↕ 46.2㎝（無地貼り可）   巾92㎝   

巾92㎝  

巾92㎝  

リフォームおすすめ

リフォームおすすめ

リフォームおすすめ

■軽量 /ストレッチ

■軽量 /ストレッチ

プロジェクターおすすめ

リフォーム

RF-8175

軽量・ストレッチ壁紙は、一般的な壁紙よりも軽く貼りやすいのが特徴です。
また、伸縮性の高い樹脂層によって下地の軽微なひび割れをカバーすることができます。
天井はもちろん、吹き抜けやリビング、ダイニングなどの広い壁面におすすめです。

空気を洗う壁紙Ⓡ　天井
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